
Artikelnr: 5076351

Ean artikelnr: 7333089004168

Materialklass QR6050

Varumärke: Eurolan Övriga förp.storlekar: 1 ST/80 ST/80 ST
Typ: 41F-S1-SC-LC-02U Längd: 2 m
Färg yttre mantel: Gul Antal fibrer: 2
APC-version anslutning 1: Nej Hölje som inte snor sig: Formsprutad
Kabeltyp: Duplex Typ av kontakt anslutning 1: SC-duplex
Typ av kontakt anslutning 2: LC-duplex Fibertyp: Single-mode
APC-version anslutning 2: Nej Kategori: OS2
Fiberstandard enligt ITU-T: G.657.A1 Ytterdiameter enkelfiberns mantel: 2 mm
Halogenfri (EN 60754-1/2): Ja Halogenfri (IEC 60754-1): Ja

Fiberkablage SM Duplex SC/UPC-LC/UPC OS2 9/125

För att handla hos oss behöver du ha ett registrerat företag och ett kundnummer.

Eurolan Fiberkablage är tillverkade för att användas till fiberoptiska nät med höga krav, där kvalitet och funktionalitet är avgörande faktorer.

Termineringsmetoden är i enlighet med gällande specifikationer och arbetet utförs under kontrollerade former. Varje Eurolan fiberkablage

inspekteras visuellt och mäts för godkänt resultat för att bli en godkänd produkt. Produkterna är speciellt anpassade för FTTX –

installationer. Eurolan fiberkablage levereras med 2,0mm yttermantel. Eurolan fiberkablage levereras med halogenfri yttermantel.

Levereras med mätprotokoll. Har en max dämpning om 0,3dB per kontakt. Ingår i Eurolan systemgaranti. Färgkodning på kabel; 9/125 Gul.

Samtliga kontakter har "zirconia ferrule" och uppfyller specifikationerna i TIA/EIA-568.3, Bellcore GR-02. Mätprotokoll medföljer varje enskilt

kablage och sampackas i påse. Glas G657A1..
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